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ZÁVĚS DO SPRCHY

SEDÁTKO DO SPRCHY

HÁČEK 3x

HÁČEK 3x

PANIKOVÉ TLAČÍTKO

RADIÁTOR oblý 450x1690 mm

MADLO SVISLÉ

ZÁSOBNÍK NA TOALETNÍ PAPÍR

VYPÍNAČ OSVĚTLENÍ

VYPÍNAČ VENTILÁTORU

v. 1200 mm

ZÁSUVKA v. 1200 mm

NIKA SE ZRCADLEM - 600x300x90 mm

NIKA - 600x300x90 mm

MADLO SVISLÉ

450 450

500 500

970

915
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125
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MADLO VODOROVNÉ

9
0
0
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800

2854

Č. M. ÚČEL MÍSTNOSTI PODLAHA m² STĚNY m² STROP m² PODLAHA +
STĚNY m²

207 KOUPELNA

3.5 28.2 3.5 31.7

VÝKAZ VÝMĚR:

světlá výška místnosti: 2 768 mm

ZAMĚŘENÍ BYLO PROVEDENO
RUČNĚ LASEREM A METREM A
MŮŽE VYKAZOVAT DROBNÉ
NEPŘESNOSTI V ŘÁDECH
NĚKOLIKA CENTIMETRŮ.

KOUPELNA č. 207

Letiny, budova Morava
2. patro
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